
平成２４年１１月１日 

保護者 各位 

 

新潟県立柏崎常盤高等学校 

ＰＴＡ会長  伊部 重雄 

校   長  日野 顕英 

 

人権・同和教育講演会開催について（ご案内） 

 

菊花の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度柏崎市では「いのち・愛・人権」柏崎展が、12 月 5 日～10日の６日間、ア

ルフォーレにて企画されています。本校におきましても、人権意識の涵養を企図し、下記の

とおり人権・同和教育講演会を計画いたしました。 

ご多用のこととは存じますが、多数の方々のご来場をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時  平成２４年１１月８日（木） １４時２０分～１５時３０分 

 

２ 会   場  県立柏崎常盤高等学校 南体育館 

 

３ 講   師  吉原 喜久雄 さん（元県立新井高等学校長） 

 

４ 対   象  本校生徒、教職員および聴講を希望される保護者 等 

 

５ そ の 他  申込みは不要です。会場まで直接お越し下さい。また、駐車場が手狭

なため、来校の際は公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

 

 

 

 

担当：新潟県立柏崎常盤高等学校   

教頭 柴 田 圭 介    

教諭 佐 藤 良 太    

〒945-0047 柏崎市比角 1-5-57    

電 話 0257-23-6205   

ＦＡＸ 0257-24-3447   


